
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 ze zm.1)) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695. 

Strona 1



załącznik
do zarządzenia nr 45/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 14 maja 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

303 650,00 262 650,00 235 150,00 76 350,00 158 800,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 150,00 265 150,00 237 650,00 76 350,00 161 300,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 4 700,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 4 700,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 871 760,05 9 853 310,05 9 081 795,00 6 959 252,00 2 122 543,00 362 000,00 349 571,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-25 139,00 -25 139,00 -24 739,00 -24 739,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 139,00 25 139,00 24 939,00 2 389,00 22 550,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 871 760,05 9 853 310,05 9 081 995,00 6 936 902,00 2 145 093,00 362 000,00 349 371,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 906 286,05 6 887 836,05 6 535 948,00 5 588 252,00 947 696,00 12 000,00 279 944,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-25 139,00 -25 139,00 -24 739,00 -24 739,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 901 147,05 6 882 697,05 6 531 209,00 5 563 513,00 967 696,00 12 000,00 279 544,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

101 186,00 101 186,00 95 775,00 95 177,00 598,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 139,00 5 139,00 4 939,00 2 389,00 2 550,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 325,00 106 325,00 100 714,00 97 566,00 3 148,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 835 311,73 32 326 226,73 21 569 340,48 13 232 690,72 8 336 649,76 900 350,00 9 422 515,00 94 021,25 0,00 340 000,00 1 509 085,00 1 509 085,00 0,00 0,00

-27 639,00 -27 639,00 -27 239,00 -24 739,00 -2 500,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 639,00 27 639,00 27 439,00 2 389,00 25 050,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 835 311,73 32 326 226,73 21 569 540,48 13 210 340,72 8 359 199,76 900 350,00 9 422 315,00 94 021,25 0,00 340 000,00 1 509 085,00 1 509 085,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 45/2020 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

Gminy Zakroczym na 2020 rok 

 

1. W załączniku nr 1 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 754 rozdz. 75421 – 2.500,00 zł – zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia na 

zarządzanie kryzysowe związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

 

− Dz. 758 rozdz. 75818 – 2.500,00 zł – rozdysponowano rezerwę celową na zarządzenie kryzysowe, 

zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 658) /przesunięto do dz. 754 rozdz. 75421/ - 2.500,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 400,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 24.739,00 zł - zmniejszono wynagrodzenia i składki od nich naliczane na szkoły 

podstawowe, w tym: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 20.000,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 3.400,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Wojszycach – 1.000,00 zł. 

 składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 

339,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 20.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych  

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – 200,00 zł – wprowadzono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – 2.389,00 zł – wprowadzono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.700,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 500,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 

189,00 zł. 

Strona 1



− Dz. 801 rozdz. 80150 – 2.550,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zakup środków dydaktycznych 

na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w Szkole Podstawowej w Wojszczycach. 

Strona 2




